
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

复旦大学正置荧光显微镜等采购国际招标项目中标公告

2019年09月06日 15:30 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海国际招标有限公司受复旦大学的委托，就“复旦大学正置荧光显微镜等采购国际招标项目”项目

（项目编号：0705-1940182008HI）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

 

一、项目信息

项目编号：0705-1940182008HI

项目名称：复旦大学正置荧光显微镜等采购国际招标项目

项目联系人：马骎

联系方式：021-62791919

 

二、采购单位信息

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：上海市邯郸路220号

采购单位联系方式：许老师、021-65641327

 

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

包件号 名称 数量 简要技术规格 合同履行日期

1 正置荧光显
微镜

1套 具有自动6孔物镜转换器， 
可设置一键切换任意两个物 
镜，实现一键反复更换放大 
倍率

签订合同后6个月内

2 冰冻切片机 1套 可在任何时间和任何温度下 
进行紫外线表面消毒

签订合同后6个月内

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/


 

 

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：上海国际招标有限公司

采购代理机构地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

采购代理机构联系方式：马骎、021-62791919

 

五、中标信息

招标公告日期：2019年08月05日

中标日期：2019年09月06日

总中标金额：53.820096 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

招标编号/包号：0705-1940182008HI/01

货物名称、数量 正置荧光显微镜、1套

中标商名称 仁科生物科技集团有限公司

中标商地址 Room 1907

19/F, Lee Garden One 33 Hysan Avenue, Causeway Bay

Hong Kong

制造商名称 Leica

制造商国别及地区 德国

中标价格 USD 40,800.00（折合CNY 293,564.16）

招标编号/包号：0705-1940182008HI/02

货物名称、数量 冰冻切片机、1套

中标商名称 仁科生物科技集团有限公司

中标商地址 Room 1907

19/F, Lee Garden One 33 Hysan Avenue, Causeway Bay

Hong Kong

制造商名称 Leica



制造商国别及地区 德国

中标价格 USD 34,000.00（折合CNY 244,636.80）

本项目招标代理费总金额：0.538712 万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

按《招标代理服务收费管理暂行办法》（国家发改委计价格[2002]1980号）和《关于招标代理服务收费有

关问题的通知》（发改办[2003]857号）所规定的货物类收费标准下浮33.27%计算收取。

 

评审专家名单：

朱建钢、师育新、谭勇、卢光彩、魏颖

 

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

招标编号/包号：0705-1940182008HI/01

中标标的名称：正置荧光显微镜

规格型号：DM3000 B

数量：1套

单价：USD 40,800.00

服务要求 ：签订合同后6个月内交货、满足招标文件要求

招标编号/包号：0705-1940182008HI/02

中标标的名称：冰冻切片机

规格型号：CM1950

数量：1套

单价：USD 34,000.00

服务要求 ：签订合同后6个月内交货、满足招标文件要求

 

六、其它补充事宜

本项目的评标结果已在机电产品招标投标电子交易平台（网址为：http://www.chinabidding.com/）上公

示，如投标人或其他利害关系人对公示的评标结果有异议请在公示期内按有关规定提出。

 



 

© 1999-2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
mailto:feedback@ccgp.gov.cn
http://www.miibeian.gov.cn/

